МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

РЕШЕНИЕ № 72

«10» ноября  2022 г.

О внесении изменений в решение от 26.09.2019 № 10 «Об утверждении кандидатур в

состав постоянных депутатских комиссий Муниципального Совета»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4 решения Муниципального Совета от 26.09.2019 №

10 «Об утверждении кандидатур в состав постоянных депутатских комиссий

Муниципального Совета»:

1.1. Исключить Симонову Викторию Валерьевну из состава постоянной

депутатской комиссии по содействию ТСЖ, развитию малого

предпринимательства и защите прав потребителей в связи со снятием

полномочий депутата Муниципального Совета.

1.2. Ввести Евдокимова Дениса Васильевича в состав постоянной депутатской

комиссии по содействию ТСЖ, развитию малого предпринимательства и защите

прав потребителей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета, - главу Местной Администрации.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета, -

глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов